

# **Henrik Hansen Invest ApS**

**Kongensgade 107-109**

**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 31 74 35 24**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. februar 2025

---

Henrik Edgar Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Hansen Invest ApS  
Kongensgade 107-109  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 74 35 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Henrik Edgar Hansen, direktør

### Revisor

Sydvestjysk Revision ApS  
Godkendt Revisor  
D Lauritzen Vej 14  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i aktier, ejendomme og øvrige kapitalandele

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 866.770, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 21.635.085.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>160.783</b>	<b>19.861</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-44.064</u>	<u>-44.064</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>116.719</b>	<b>-24.203</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		663.960	900.858
Finansielle indtægter	2	340.571	493.516
Finansielle omkostninger	3	<u>-243.980</u>	<u>-111.712</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>877.270</b>	<b>1.258.459</b>
Skat af årets resultat		<u>-10.500</u>	<u>-75.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>866.770</u></b>	<b><u>1.183.459</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		663.960	750.858
Overført resultat		<u>67.810</u>	<u>310.601</u>
		<b><u>866.770</u></b>	<b><u>1.183.459</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>12.495.459</u>	<u>12.539.523</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.495.459</u></b>	<b><u>12.539.523</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.660.955	12.996.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.960.955</u></b>	<b><u>13.296.995</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>26.456.414</u></b>	<b><u>25.836.518</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.997.369	2.185.355
Andre tilgodehavender		<u>446.526</u>	<u>382.526</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.443.895</u></b>	<b><u>2.567.881</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>108.933</u></b>	<b><u>117.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.552.828</u></b>	<b><u>2.685.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.009.242</u></b>	<b><u>28.522.071</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.347.493	4.683.533
Overført resultat		16.027.592	15.959.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>21.635.085</u></b>	<b><u>20.890.315</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.573.478	5.609.645
Anden gæld		1.118.727	1.290.300
Deposita		81.977	140.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>6.774.182</u></b>	<b><u>7.040.145</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	302.166	298.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.309	201.374
Selskabsskat		0	33.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.500	42.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>599.975</u></b>	<b><u>591.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.374.157</u></b>	<b><u>7.631.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.009.242</u></b>	<b><u>28.522.071</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>340.571</u>	<u>493.516</u>
	<b><u>340.571</u></b>	<b><u>493.516</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>243.980</u>	<u>111.712</u>
	<b><u>243.980</u></b>	<b><u>111.712</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>12.703.185</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>12.703.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		163.662
Årets afskrivninger		<u>44.064</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>207.726</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>12.495.459</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.683.533	15.959.782	122.000	20.890.315
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	663.960	67.810	135.000	866.770
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.347.493</b>	<b>16.027.592</b>	<b>135.000</b>	<b>21.635.085</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.645.382	5.609.644	36.166	5.457.551
Anden gæld	1.552.800	1.384.727	266.000	0
Deposita	140.200	81.977	0	0
	<b>7.338.382</b>	<b>7.076.348</b>	<b>302.166</b>	<b>5.457.551</b>

### 7 Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Kautionsforpligtelse overfor realkredit for tilknyttet virksomhed	5.694.000	6.064.000
	<b>5.694.000</b>	<b>6.064.000</b>

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.610 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 12.495.
